СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
« 25»  декабря  2010г.                                                                                                     №  103
«Об установлении платы за жилое

 помещение для нанимателей жилых

 помещений по договорам социального

 найма, договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда на

территории Сиверского городского

поселения с 01 января 2011года»

      В соответствии с п.1 ст.154, п.4 ст.155, п. 3,4,7 ст.156 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в связи с отсутствием информации о решениях собственников по определению размеров платы за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах, в целях недопущения срывов  финансирования текущей деятельности управляющей организации МУП ЖКХ «Сиверский» из-за прекращения периода действия цен 2010 года на жилищные услуги, руководствуясь Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Продлить с 1 января 2011 года с последующим перерасчетом в соответствии с   решениями собственников помещений в многоквартирных домах действие:
1.1. «Цен на услуги по содержанию, текущему ремонту  общего имущества  и управлению многоквартирным домом для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2010 год», установленных п. 1.1 решения Совета депутатов Сиверского городского поселения № 25  от 28.12 2009 г.

 1.2. «Цен на услуги по вывозу жидких бытовых отходов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2010 год», установленных п. 1.4 решения Совета депутатов Сиверского городского поселения № 25 от 28.12 2009 г.
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения  Рогового М.С.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, сельскому хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической безопасности, природопользованию  Совета депутатов Сиверского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года и подлежит опубликованию в газете "Гатчинская  правда».
Глава  Сиверского

городского поселения

Н.В.Петрова